Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - partenza - Prot. 18608/PROT del 19/08/2021 - titolo IV - classe 03

';W,\HAWAVQQM*‘*‘A&

ACA S.p.A.in House Providing

| | | |

Oggetto: Fornitura di n. 1 elettropompa acqua potabile — CIG Y6C3195ED1

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO GABE

Vista' la nota prot. n. 18595 in data 19.08.2021 ' $ 8 =3

- DICHARA
l'avvenuta efficacia della propria determmazmne n. 330 in data 28.06.2021 relativa
all’'aggiudicazione in parola;
n 1 i !

DISPONE

I
di dar corso mediante corrispondenza secorldo I uso del commercio consistente, in un apposno

scambio di lettere, anche tramite posta elettronica con I'aggiudicatario. ' !

S ———
™!

Member of C18Q Fedsration ' Member of CI5Q Federation

RIRO) oo henows RIRE)

' ! =
CERTIFIRD MANAGEMENT 3YSTEM ! ! , , Cl"ﬂl’l!n MANAGEMENT SYSTEM

ISO GOO'I

1$014pO1 |



